MUMBALI THURSDAY I AUGUST 16, 2012



GL@BAL Group Enterprise

Office: 'Global Vision', Electronic Sadan No.II, M.I.D.C., T.C. Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai - 400 710.

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Fourth Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, September 12, 2012 at 10.30 a.m. at Vishnudas Bhave Natyagniha, Sector 16-A, Vashi, Navi Mumbai – 400 703. The Notice for the meeting set ting out the business to be transacted thereat together with the Explanatory Statement pursuant to Section 173 of the Companies Act, 1956, Audited Accounts for the year ended March 31, 2012 consisting nine months' period and the reports of the Board of Directors and Auditors thereon "the documents") has been posted/e-mailed to all the members at their addresses/e-mail addresses registered with the Company. with the Company.

The aforesaid documents are also available on our website www.gtllimited.com and shareholders can request for physical copy of the documents either by sending an email to gitshares@gtillmited.com.or by sending a letter to the Registered Office of the Company.

Further NOTICE is hereby given pursuant to Section 154 of the Companies.

Act, 1956, that the Register of Members and Share Transfer Brooks of the Company will remain closed on Tuesday, September 11, 2012 for the purpose of Annual General Meeting. NOTE:

- A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. The instrument of proxy should, however, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.
- 2. Members holding shares in physical form are requested to notify immediately, change in their address, if any, to the Investor Service Centre at the Company's Registered Office as mentioned above. Members holding shares in electronic form may update such details with their respective Depository Participants.

For GTL Limited

Place: Navi Mumbai

Date : August 16, 2012.

Vidyadhar A. Apte

Company Secretary

MUMBAI I THURSDAY I AUGUST 16, 2012



GL₽BAL Group Enterprise

Regd.Office: 'Global Vision', Electronic Sadan No.II, M.I.D.C., T.T.C. Industrial Area, Mahape, Navi Mumbal - 400 710.

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Fourth Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, September 12, 2012 at 10.30 a.m. at Vishnudas Bhave Natyagnha, Sector 16-A, Vashi, Nayi Mumbai — 400 703. The Notice for the meeting setting out the business to be transacted thereat together with the Explanatory Statement pursuant to Section 173 of the Companies Act, 1956, Audited Accounts fer the year ended March 31, 2012 consisting nine months' period and the reports of the Board of Directors and Auditors thereon ("the documents") has been posted/e-mailed to all the members at their addresses/e-mall addresses registered with the Company. with the Company.

who the company.

The aforesaid documents are also available on our website www.gtilimited.com and shareholders can request for physical copy of the documents either by sending an email to gitshares@gtilimited.com.or by sending a letter to the Registered Office of the Company.

Further NOTICE is hereby given pursuant to Section 154 of the Companies Act, 1956, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed on Tuesday, September 11, 2012 for the purpose of Annual General Meeting.

- A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. The instrument of proxy should, however, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.
- . Members holding shares in physical form are requested to notify immediately, change in their address, if any, to the Investor Service Centre at the Company's Registered Office as mentioned above. Members holding shares in electronic form may update such details with their respective Depository Participants.

For GTL Limited

Place: Navi Mumbai Date : August 16, 2012.

Vidyadhar A. Apte Company Secretary

MUMBAI I THURSDAY I AUGUST 16, 2012



GL@BAL Group Enterprise

1:2008 Certified)

GTL LIMITED

Regd.Office: 'Global Vision', Electronic Sadan No.II, M.I.D.C.,
T.C. Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai - 400 710.

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Fourth Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, September 12, 2012 at 10.30 a.m. at Vishnudas Bhave Natyagriha, Sector 16-A, Vashi, Navi Mumbai – 400 703. The Notice for the meeting setting out the business to be transacted thereat together with the Explanatory Statement pursuant to Section 173 of the Companies Act, 1956, Audited Accounts for the year ended March 31, 2012 consisting nine months' period and the reports of the Board of Directors and Auditors thereon ("the documents") has been posted/e-mailed to all the members at their addresses/e-mail addresses registered with the Company. with the Company.

The aforesaid documents are also available on our website www.gtllimited.com and shareholders can request for physical copy of the documents either by sending an email to gtishares@gtillmited.com.or by sending a letter to the Registered Office of the Company.

Further NOTICE is hereby given pursuant to Section 154 of the Companies. Act, 1956, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed on Tuesday, September 11, 2012 for the purpose of Annual General Meeting. NOTE:

- A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. The instrument of proxy should, however, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting.
- 2. Members holding shares in physical form are requested to notify immediately, change in their address, if any, to the Investor Service Centre at the Company's Registered Office as mentioned above. Members holding shares in electronic form may update such details with their respective Depository Participants.

Place: Navi Mumbai Date : August 16, 2012.

Vidyadhar A. Apte Company Secretary

For GTL Limited



GL#BAL Group Enterprise

भारतकट प्रमाणीत). जिटीएल सिमिटेश

ऑडणीकृत कार्यालयः ब्लोबल व्हिजनं , इलेक्ट्रॉनिक सदम क. २, एम आयः डी.सी., टी.दी.सी इन्डस्ट्रीयल स्रीया, महाप, अवी मुंबई – ४०० ७१०.

जाहीर सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीची २४ दी वार्षिक सर्वसाधारण समा बुधवार, दि. १२ सट्वर, २०१२ रोजी सकाळी १०.३० वा. विष्णुदास माये नाट्यगृह, संक्टर-१६-ए, वाशी, नची मुंबई - ४०० ७०३, येथे योजिली आहे. समेत व्यवहार होण्यान्या व्यवसायाधी सूचना पत्र कंपनी अधितयम, १९५६ मधील कलम १७३ अन्यो होण्याऱ्या व्यवसायाचा सूचना भन्न, कथना आधानथन, १९१६ नघाल कलन १७३ जन्यथ स्पष्टीकरणात्मक विचरणपत्रासत्त आवश्यक सूचना, ३१ मार्च, २०१२ ला संपलेल्या नज्ज महिन्यांच्या कालावधीचे लेखापरिक्षित हिशेष आणि त्यावरील संघालक मंडळ आणि लेखापरिक्षकांचा अहवाल (कायदप्रेने), कंपनीच्या समासदांना त्यांच्या कपनीकडील नोंदणीकृत पत्यावर / केल आयडीवर, टपालाने / इमेलने पाठविण्यात आलेला आहे.

वरील कागदपत्रे कंपनीची देवसाईट <u>www.qtillmited.com</u> वर उपलब्ध आहेत आणि जर भौतिक स्वरूपात ही कागदपत्रे हवी असल्यास समासदांनी आपली विनंती gtishares@gtillimited.com ला इनिल करू शकतात किंवा कंपनीच्या नॉदणीकृत कार्यालयाला पत्र पाठवू शकतात.

वाहारे आणखी सूचना देण्यात येते की कंपनी अधिनियम, १९५६ मधील कहाम १५४ अन्वये कंपनीची सदस्य नॉदवही आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तक मंगळवार, दि. ११ सप्टेंबर, २०१२ ला सर्वसाधारण समेध्या उद्देशाकरिता बंद विषयात येतील.

9) सम्साठी डजर राहण्यास आणि मतदान करण्याकरिता पात्र असलेला समासद हा त्याच्या स्वतःऐवजी मतदान करण्याकरिता आणि हजर राहण्याकरिता प्रतिनिर्धीची नियुक्ती करण्यास पात्र असून असा प्रतिनिधी हा कृपनीची समासद असण्याची गरज नाही, प्रतिनिधीत्वाचे अर्ज तथापि कंपनीच्या नौंदणीकृत कार्यालयामध्ये किमान ४८ तास समा सुरु होण्याच्या वैकपूर्वी करण्याची आवश्यकता आहे.

तो सुना चुर वाध्वाच्या वकपूवा करण्याचा आवश्यकता आह. २) जे संदरम्य मंत्रिक स्वरुपात मामधारक आहंत, त्यांनी त्यांच्या पत्यात कोणताही बदल झाल्यास गुतवणुकदार संवा केंद्र, कंपनीचे वरील नमूद तियो कार्यालयात कळविण्यात यावे. इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात मानदारक असलेल्या सदस्यांनी सदरबाबतची महिते त्यांचे निषेपस्थान सहमानीना देण्यात यावी.

जिटीएल द्विमिटेड करीता

स्थळः नवी मुंबई

विनाकः १६ ऑवस्ट, २०१२

सदी/-विद्यायर अ. आपटे कंपनी सचिव



GL&BAL Group Enterprise

इन्केटर सर्विस सेल्ड (आग्र एस ओ९००१:२००८ प्रमाणीत) . जिटीएस सिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः 'ब्लोबल व्हिजन', ईलेक्ट्रॉनिक सदम क्र. २, एम.आब.डी.सी., टी.दी.सी इन्डस्ट्रीयल एरीया, महापे, नवी मुंबई – ४०० ७९०.

जाहीर सचना

जाहार सूचना
वाद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा
बुधवार, दि. १२ सप्टेंबर, २०१२ रोजी सकाळी १०.३० वा. विष्णुदास मावे नाट्यगृह,
संक्टर-१६-ए. वाशी, नवी मुंबई - ४०० ७०३, येथे योजिली आहे. सभेत व्यवहार
होण्याऱ्या व्यवसायची सूचना पत्र, कंपनी अधिनियम, १९५६ मधील कलम १७३ अन्यये
स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्रासम्ह आवश्यक सूचना, ३१ मार्च, २०१२ ला संपलेल्या नजः
महिन्यांच्या कालावधीचे लेखापरिक्षित हिशेब आणि स्यावरील संचालक मंडळ आणि
लेखापरिक्षांच्या कालावधीचे लेखापरिक्षेत्रत हिशेब आणि स्यावरील संचालक मंडळ आणि
लेखापरिक्षांच्या अपनीकाळील नोंदणीकृत पत्यावर / ईमेल आयंडीवर, ट्यालाने / ईमेलने पाठविष्यात आलेला आहे.
वरील कागदपत्र कंपनीडी वेबसाईट www.otilimited.com वर उपलब्ध आहेत आणि जर

वरील कागदपत्रे कंपनीवी देवसाईट <u>www.qtlllmited.com</u> वर उपलब्ध आहेत आणि जर मीतिक स्वरुपात ही कागदपत्रे हवी असल्यास समासदांनी आपली दिनंती atishares@atilimited.com ला इनिल करू शकतात किंवा केपनीच्या नोंवणीकृत

विकास कार्यात विकास के क्षेत्रकार के के क्षेत्रकार के क्षेत्रकार के क्षेत्रकार के क्षेत्रकार के क्षेत्रकार के क्ष

१) संभेसाठी इजर राहण्यास आणि मतदान करण्याकरिता पात्र असलेला समासद हा त्याच्या स्वतः ऐवजी मतदान करण्याकरिता आणि इजर राहण्याकरिता प्रतिनिधीं ही नियुक्ती करण्यास पात्र असून असा प्रतिनिधीं हा कंपनीचा समासद असण्याची गर्छ नाही. प्रतिनिधीत्वाचे अर्ज तथाणि कंपनीच्या नींदणीकृत कार्यालयामध्ये किमान ४८ तास समा सुरु होण्याच्या वेळेपूर्वी करण्याची आवश्यकता आहे.

जे संस्य मंतिक स्वरुपात भगदाग्य आहेत, त्यांनी त्यांच्या पत्यात कोणताही बदल आहेत, त्यांनी त्यांच्या पत्यात कोणताही बदल झाल्यास गुतवपुक्ताग्र सेवा केंद्र, कंपनीचे वरील नमूद नांद्रणा कार्यालयात कळविण्यात यावे. इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात भागदारक असलेल्या. सदरबादनची महिती त्यांचे निश्चेपस्थान सहमागीना देण्यात यावी.

जिटीएल ब्रिमिटेड करीता

स्थळ: नवी मुंबई विनांक: १६ ऑगस्ट, २०१२,

सही/-विद्याधर अ. आपटे कंपनी सचिव



GLABAL Group Enterprise

नन्द्र १९:२००८ प्रमाणीत) **जिटीएल सिमिटेड**ः

माँदणीकृत कार्यालयः म्लोबल व्हिजनं , इतिवहाँनिक सदन क्र. २, एम.आय.डी.सी., टी.टी.सी इन्डस्ट्रीयल एरीया, महापे, नवी गुंबई - ४०० ७२०.

<u>जाहीर सूचना</u>

याहारे सूचना देण्यात येते की कंपनीची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दि. १२ सप्टेंबर, २०१२ रोजी सकाळी १०.३० वा. विष्णुदास मावे नाट्यगृह, सेक्टर-१६-ए, वांसी, नवी मुंबई - ४०० ७०३, येथे योजिली आहे. समेत व्यवसार सक्टर-१६-५, नारा, भया नुषर - ४०० ७०४, पत्र जालला जाल असल असल होण्यान्या व्यवसायाची सूचना पत्र, कंपनी अधिनियम, १९५६ मधील कलम १७३ अन्वये तिष्याच्या व्यवसायाचा सूचना भन्न, कपना आयान्यन, १९२६ मधाल कलन १७३ अन्वय स्पष्टीकरणात्मक विवरणयंत्रासह आवश्यक सूचना, ३१ मार्च, २०१२ ला संपलेल्या नव्स महिन्यांच्या कालावचीये लेखापरिक्षित हिशेब आणि त्यावरील संघालक मंडळ आणि लेखामरिक्षकांचा अहवाल (कानवपट्टे), कंपनीच्या समस्यवान त्यांच्या कंपनीकडील नोंदणीकृत पत्त्यावर / इंमेल आयडीवर, ट्यालाने / इंमेलने पाठविण्यात आलेला आहे. वरील कागदपत्रे कंपनीची वेबसाईट <u>www.qtlllmited.com</u> वर उपलब्ध आहेत आणि जर भौतिक स्वरूपात ही कागवपत्रे हवी असल्यास समासदांनी आपली बिनंती attshares@attllmited.com ला इनेल करू शकतात किंवा कंपनीच्या नॉदणीकृत

Question प्रदेश कराया है। जान कर राजनाय करा प्रदेश कराया है। जान कराय है। जान कराया है। जान कराय है। जा वुस्तक मंगळवार, दि. ११ सप्टेंबर, २०१२ ता सर्वसाधारण समेड्या उद्देशाकरिता बंद ठेवण्यात येतील.

<u>टीप:</u>

भा समित्राठी ठजर राष्ट्रण्यास आणि मतदान करण्याकरिता पात्र असलेला समासद हा त्याच्या स्वतः ऐवजी मतदान करण्याकरिता आणि इजर राष्ट्रण्याकृरिता प्रतिनिर्धाती, नियुक्ती करण्यास पात्र असून असा प्रतिनिर्धी हा कंपनीचा समासद असण्याची गर्द्रण नाही. प्रतिनिर्धात्वादे अर्ज तथापि कंपनीच्या नाँदणीकृत कार्यात्यामध्ये किमान ४८ तास समा सुरु होण्याच्या वेळेपूर्वी करण्याची आवश्यकता आहे.

ात सभा पुर अध्याच्या यस्यपुर यस्ययाचा जावस्थ्यया जाव.

२) जे संदस्य मीतिक स्वरुपात मागधारक आहेत, त्यांनी त्यांच्या पत्यात कोणताही बदल झाल्यास गृतवणुरुपार सेवा केंद्र, कंपनीचे वर्षाल नमूद नॉदणी कार्यालयात कळविण्यात याते. इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात मागदारक असलेल्या सदस्यांनी सदरबाबतची माहिती त्यांचे निश्चेपस्थान सहमागीना देण्यात यावी.

जिदीएल ज़िमिटेड करीता सही/-

स्थळ: नदी मुंबई बिनाकः १६ ऑबस्ट, २०१२

विद्याधर अ. आपटे कंपनी सधिव